
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 084/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: SMV COMERCIAL FARMACÊUTICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 19.841.791/0001-
00, sediada na Rua E (Vl Marina), 353, Felicia, Vitória da Conquista, Bahia. 

OBJETO:  Fornecimento de material odontológico, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de 

Saúde do município de Caatiba-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 084/2024 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 44.800,01 (quarenta e quatro mil oitocentos reais e um centavo). 

DATA DO CONTRATO: 21 de outubro de 2024. 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2024 

Caatiba – Bahia, 21 de outubro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal. 

 
 


		2024-10-21T14:04:56-0300




